0 5° dia util do més seguinte ao de sua assinatura, o que sera prowdenclaw 

CONSUMIDOR as suas expensas.” 

CLAUSULA SEGUNDA — DOS PRECOS

2.7, A CONTRATANTE pagara a CONTRATADA, pelos servigos efetivamente prestados até 
0 termino da vigéncia, o valor mensal estimado de R$ 9.520,00 (nove mil quinhentos e vinte 

reais) totalizando o valor anual estimado de R$ 96.600,00 (noventa e seis mil e seiscentos reais). 

CLAUSULA TERCEIRA — DA ALTERACAO DA VIGENCIA E EFICACIA 

3.1 A Clausula Décima Primeira do contrato n® 13/2011, passa a vigorar com a seguinte 
redagao: 

“A vigéncia deste Contrato & por prazo indeterminado.” 

3.2 Paragrafo unico — Como condigdo de sua eficacia, o presente contrato e seus